
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(п’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

29 січня 2016 року                 № 63/5-2016 

Про внесення змін до бюджету Зарічненської 

селищної ради на 2016 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Зарічненської 

районної ради від 15.01.2016 року № 34 “Про внесення змін до районного 

бюджету на 2016 рік”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни до рішення Зарічненської селищної ради від           

25 грудня 2015 року № 58/4-2015 “Про бюджет Зарічненської селищної ради на    

2016 рік”. 

1. Збільшити доходи загального фонду селищного бюджету на суму          

61 343,00 грн., за рахунок іншої дотації з районного бюджету згідно з додатком 

№1 до даного рішення. 

2. Затвердити на 2016 рік доходи селищного бюджету з внесеними змінами 

у сумі 6 957 667,00 грн., в тому числі доходи загального фонду селищного 

бюджету в сумі 6 698 554,00 грн., та доходи спеціального фонду селищного 

бюджету в сумі 259 113,00 грн. 

3. Збільшити видатки загального фонду селищного бюджету на суму         

61 343,00 грн., за рахунок іншої дотації з районного бюджету згідно з додатком 

№2 до даного рішення. 

4. Затвердити на 2016 рік видатки селищного бюджету з внесеними 

змінами у сумі 6 957 667,00 грн.,в тому числі видатки загального фонду 

селищного бюджету в сумі 5 183 554,00 грн., та видатки спеціального фонду 

селищного бюджету в сумі 1 774 113,00 грн. 

профіцит селищного бюджету у сумі 1 515 000,00 грн., в тому числі 

загального фонду селищного бюджету 1 515 000,00 грн. та спеціального фонду 

селищного бюджету 0,00 грн. 

дефіцит спеціального фонду селищного бюджету у сумі 1 515 000,00 

грн. 

5. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

селищного бюджету згідно з додатком № 2 даного рішення. 



6. Відповідно до прийнятого Закону України ''Про Державний бюджет 

України на 2016 рік'', привести у відповідність показники міжбюджетних 

трансфертів на 2016 рік, згідно рішення районної ради від 15.01.2016 року №34 

''Про внесення змін до районного бюджету на 2016 рік'' 

7. Додатки № 1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера Зарічненської 

селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток №1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 29 січня 2016 року № 63/5-2016 

Зміни до доходів 

селищного бюджету на 2016 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

доходів бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти   61 343,00 61 343,00 0,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління   61 343,00 61 343,00 0,00 0,00 

41020000 Дотації   61 343,00 61 343,00 0,00 0,00 

41020900 Інші додаткові дотації   61 343,00 61 343,00 0,00 0,00 

ВСЬОГО ДОХОДІВ 61 343,00 61 343,00 0,00 0,00 

 
Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток №2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 29 січня 2016 року № 63/5-2016 

 Зміни до видатків 

селищного бюджету на 2016 рік 

  грн.  
Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня місцевого 

бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

видатки 

спожива

ння 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

Комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

070000 Освіта 54 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 893,00 

070101 Дошкільні заклади освіти 54 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 893,00 

110000 Культура і мистецтво 6 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 

110204 
Палаци і будинки культури, клуби та 

інші заклади клубного типу 6 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 

130000 Фізична культура і спорт 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

130106 

Проведення навчально – тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських видів 

спорту 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

250000 
Видатки , не віднесені до основних 

груп -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 

250404 Інші видатки -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 

  Всього 61 343,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 343,00 

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.Пронькіна 



Додаток №3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 29 січня 2016 року № 63/5-2016 

Зміни до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2016 році
1 

грн 
Код тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування місцевої (регіональної) 

програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний 

та 

спеціальний 

фонди 

130106 

Проведення навчально-тренувальних зборів 

і змагань з не олімпійських видів спорту 

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських 

видів спорту 

Програма із розвитку фізичної 

культури та спорту на території 

Зарічненської селищної ради +6 000,0   +6 000,0 

250404 

Інші видатки Інші видатки Програма із розвитку лісового 

господарства на території 

Зарічненської селищної ради -6 000,0   -6 000,0 

 Всього     0,00 0,00 0,00 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна 


